
COUPE GANT
GOLF DU TOUQUET - 01.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BEUVELET, Anatole REIMS 5,5 31 31

2 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 8,0 29 29

3 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 6,1 28 28

4 --- LAMANDIN, Edouard LE TOUQUET 4,2 27 27

5 --- LEVY, Gabin LE TOUQUET 15,0 26 26

6 --- DROIT, Gregory HARDELOT 14,7 25 25

7 --- FAURISSON, Adrien LE TOUQUET 12,2 25 25

8 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 6,0 25 25

9 --- LESNE, Julien LE TOUQUET 14,9 23 23

10 --- FAURISSON, Mathieu Phum LE TOUQUET 15,7 23 23

11 --- BURTEAUX, Baptiste LE TOUQUET 4,5 23 23

12 --- THOMA, Jean Pierre LE TOUQUET 15,0 22 22

13 --- LOCQUET, Sabine LE TOUQUET 12,2 21 21

14 --- LESUR, Marc HARDELOT 7,7 21 21

15 --- PANNI, Jerome LE TOUQUET 17,3 21 21

16 --- MERLIER, Achille LE TOUQUET 11,6 21 21

17 --- DUCLOY, Etienne LE TOUQUET 14,7 20 20

18 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 14,8 20 20

19 --- POITAU, Jean Noel LE TOUQUET 22,1 20 20

20 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 13,4 20 20

21 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 8,5 20 20

22 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 20,9 19 19

23 --- DELATTRE, François LE TOUQUET 19,4 19 19

24 --- ROGER-CAREL, Mathieu LE TOUQUET 15,8 19 19

25 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,3 19 19

26 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 19,1 19 19

27 --- LE GUEZEC, Jerome LE TOUQUET 17,4 19 19

28 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 17,4 18 18
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29 --- WALLET, Dominique MORMAL 12,9 18 18

30 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 10,8 18 18

31 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 8,9 18 18

32 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 18,3 18 18

33 --- VERLINDE, Anatole SART 10,6 17 17

34 --- DROSSAERT, Jacques LE TOUQUET 17,9 17 17

35 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 16,0 17 17

36 --- CAMBIER, Bernard LE TOUQUET 15,0 17 17

37 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 21,7 17 17

38 --- HERMARY, François LE TOUQUET 14,4 17 17

39 --- CARAU, Guy LE TOUQUET 21,2 17 17

40 --- SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 17,4 17 17

41 --- BEAUDOUX, Martine LE TOUQUET 12,1 17 17

42 --- MAMOU-MANI, Bernard LE TOUQUET 18,8 16 16

43 --- CANDELLIER, Cathia LE TOUQUET 19,9 16 16

44 --- DUBOIS, Xavier LE TOUQUET 25,5 16 16

45 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 13,1 16 16

46 --- DELOBEL, Jerome LE TOUQUET 21,0 16 16

47 --- RAVIN, Jacques LE TOUQUET 17,6 15 15

48 --- PARMENTIER, Laurent LE TOUQUET 24,6 15 15

49 --- VERLINDE, Caroline LE TOUQUET 15,3 15 15

50 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 13,2 15 15

51 --- SELLIER, Jacques LE TOUQUET 21,8 15 15

52 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 21,8 15 15

53 --- HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 20,2 14 14

54 --- TRANCHARD, Olivier LE TOUQUET 18,7 14 14

55 --- PROYE, Marie LE TOUQUET 15,5 14 14

56 --- MALBRANQUE, Jean-Philippe BONDUES 11,5 14 14

57 --- LECOMTE, Francois LE TOUQUET 26,5 14 14

58 --- QUENNESSON, Olivier LE TOUQUET 18,6 13 13

59 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 16,8 13 13

60 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 17,8 13 13

61 --- DELATTRE, Pierre LE TOUQUET 17,0 13 13

62 --- MORELLE, Jean-Marc LE TOUQUET 22,5 12 12

63 --- ROUX, Christophe LE TOUQUET 35,7 12 12

64 --- PREVOST, Richard LE TOUQUET 22,9 12 12

65 --- LESUR, Stephane LE TOUQUET 21,9 12 12

66 --- VERRIEZ, Dominique LE TOUQUET 14,7 12 12
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67 --- FOURCROY, Patrick LE TOUQUET 8,5 12 12

68 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 26,0 11 11

69 --- COULON, Jean-Paul LE TOUQUET 26,2 11 11

70 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 17,9 11 11

71 --- LANDRIEU, Maurice LE TOUQUET 17,8 11 11

72 --- CUISSE, Francois LE TOUQUET 38,3 11 11

73 --- SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 18,9 10 10

74 --- DUBOIS, Nathalie LE TOUQUET 25,4 10 10

75 --- CANDELLIER, Patrick LE TOUQUET 23,0 10 10

76 --- HAPPE, Dominique LE TOUQUET 22,1 10 10

77 --- LEFEBVRE, Valerie LE TOUQUET 27,2 10 10

78 --- BOULANGER, Jean-François LE TOUQUET 11,0 10 10

79 --- BERGUES, Patrice LE TOUQUET 20,3 10 10

80 --- LAMPE, Muriel LE TOUQUET 26,0 9 9

81 --- POTENCIER, Jean Luc LE TOUQUET 23,0 9 9

82 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 21,3 9 9

83 --- SELLIER, Patricia LE TOUQUET 24,7 9 9

84 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 23,0 9 9

85 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 29,6 9 9

86 --- NAVALKAR-BERGUES, Noah LE TOUQUET 26,0 9 9

87 --- LORRIAUX, Marie Noëlle LE TOUQUET 27,8 9 9

88 --- BASCOULERGUE, Michelle LE TOUQUET 22,8 9 9

89 --- VIGNON, Guillaume LE TOUQUET 23,4 8 8

90 --- LAMANDIN, Harry LE TOUQUET 29,9 8 8

91 --- MORELLE, Anne LE TOUQUET 32,1 8 8

92 --- SAUVAGE, Laurent LE TOUQUET 23,3 8 8

93 --- DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 27,2 7 7

94 --- MERLIER, Tess LE TOUQUET 28,4 7 7

95 --- DEMOLLIERE, Bernard BONDUES 31,2 7 7

96 --- LEROY, Frederic LE TOUQUET 30,5 6 6

97 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 25,6 6 6

98 --- BEGUINOT, Henri LE TOUQUET 25,4 6 6

99 --- ANTSON, Mélissa BONDUES 36,7 5 5

100 --- OUSPENSKY, Nicolas NAMPONT 21,8 5 5

101 --- VANDEBROUCK, Amaury LE TOUQUET 33,7 5 5

102 --- DUPONT, Veronique LE TOUQUET 26,8 5 5

103 --- DUPONT, Frederic LE TOUQUET 31,1 5 5

104 --- LEDUC, Reynald LE TOUQUET 35,0 4 4
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105 --- FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 38,3 4 4

106 --- FLAMENT, Philippe LE TOUQUET 30,7 3 3

107 --- CHISLARD, Marie-Josée LE TOUQUET 25,2 3 3

108 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 28,6 3 3

109 --- HERLIN, Pierre LE TOUQUET 27,2 3 3

110 --- GERBAEZ, Jonathan NAMPONT 30,1 2 2

111 --- PROYE, Michel LE TOUQUET 26,8 NR NR

112 --- FERON, Denis LE TOUQUET 26,4 NS NS
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FAURISSON, Adrien LE TOUQUET 12,2 39 39

2 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 8,0 38 38

3 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 6,1 35 35

4 --- BEUVELET, Anatole REIMS 5,5 35 35

5 --- MERLIER, Achille LE TOUQUET 11,6 33 33

6 --- LAMANDIN, Edouard LE TOUQUET 4,2 32 32

7 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 6,0 32 32

8 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,3 30 30

9 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 8,5 29 29

10 --- LESUR, Marc HARDELOT 7,7 29 29

11 --- BURTEAUX, Baptiste LE TOUQUET 4,5 27 27

12 --- MALBRANQUE, Jean-Philippe BONDUES 11,5 26 26

13 --- VERLINDE, Anatole SART 10,6 24 24

14 --- FOURCROY, Patrick LE TOUQUET 8,5 21 21

15 --- BOULANGER, Jean-François LE TOUQUET 11,0 18 18
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BEUVELET, Anatole REIMS 5,5 31 31

2 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 8,0 29 29

3 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 6,1 28 28

4 --- LAMANDIN, Edouard LE TOUQUET 4,2 27 27

5 --- FAURISSON, Adrien LE TOUQUET 12,2 25 25

6 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 6,0 25 25

7 --- BURTEAUX, Baptiste LE TOUQUET 4,5 23 23

8 --- LESUR, Marc HARDELOT 7,7 21 21

9 --- MERLIER, Achille LE TOUQUET 11,6 21 21

10 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 8,5 20 20

11 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,3 19 19

12 --- VERLINDE, Anatole SART 10,6 17 17

13 --- MALBRANQUE, Jean-Philippe BONDUES 11,5 14 14

14 --- FOURCROY, Patrick LE TOUQUET 8,5 12 12

15 --- BOULANGER, Jean-François LE TOUQUET 11,0 10 10
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1, 2 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BRUEDER, Florence LE TOUQUET 13,4 34 34

2 --- LOCQUET, Sabine LE TOUQUET 12,2 31 31

3 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 16,8 31 31

4 --- VERLINDE, Caroline LE TOUQUET 15,3 31 31

5 --- PROYE, Marie LE TOUQUET 15,5 30 30

6 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 10,8 30 30

7 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 8,9 29 29

8 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 17,9 28 28

9 --- BEAUDOUX, Martine LE TOUQUET 12,1 28 28

10 --- VERRIEZ, Dominique LE TOUQUET 14,7 25 25
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Dames | Stableford - Brut / Dames / 1, 2 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LOCQUET, Sabine LE TOUQUET 12,2 21 21

2 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 13,4 20 20

3 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 10,8 18 18

4 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 8,9 18 18

5 --- BEAUDOUX, Martine LE TOUQUET 12,1 17 17

6 --- VERLINDE, Caroline LE TOUQUET 15,3 15 15

7 --- PROYE, Marie LE TOUQUET 15,5 14 14

8 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 16,8 13 13

9 --- VERRIEZ, Dominique LE TOUQUET 14,7 12 12

10 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 17,9 11 11
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DROIT, Gregory HARDELOT 14,7 40 40

2 --- PANNI, Jerome LE TOUQUET 17,3 38 38

3 --- THOMA, Jean Pierre LE TOUQUET 15,0 37 37

4 --- LE GUEZEC, Jerome LE TOUQUET 17,4 37 37

5 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 18,3 37 37

6 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 17,4 36 36

7 --- LESNE, Julien LE TOUQUET 14,9 36 36

8 --- DUCLOY, Etienne LE TOUQUET 14,7 35 35

9 --- ROGER-CAREL, Mathieu LE TOUQUET 15,8 34 34

10 --- LEVY, Gabin LE TOUQUET 15,0 34 34

11 --- SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 17,4 33 33

12 --- DROSSAERT, Jacques LE TOUQUET 17,9 32 32

13 --- FAURISSON, Mathieu Phum LE TOUQUET 15,7 32 32

14 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 14,8 32 32

15 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 16,0 31 31

16 --- HERMARY, François LE TOUQUET 14,4 31 31

17 --- CAMBIER, Bernard LE TOUQUET 15,0 31 31

18 --- RAVIN, Jacques LE TOUQUET 17,6 30 30

19 --- WALLET, Dominique MORMAL 12,9 29 29

20 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 17,8 28 28

21 --- DELATTRE, Pierre LE TOUQUET 17,0 28 28

22 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 13,2 27 27

23 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 13,1 26 26

24 --- LANDRIEU, Maurice LE TOUQUET 17,8 25 25
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 POITAU, Jean Noel LE TOUQUET 22,1 43 43

2 --- DELATTRE, François LE TOUQUET 19,4 37 37

3 --- DELOBEL, Jerome LE TOUQUET 21,0 36 36

4 --- CARAU, Guy LE TOUQUET 21,2 36 36

5 --- SELLIER, Jacques LE TOUQUET 21,8 36 36

6 --- MAMOU-MANI, Bernard LE TOUQUET 18,8 34 34

7 --- POTENCIER, Jean Luc LE TOUQUET 23,0 32 32

8 --- HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 20,2 32 32

9 --- MORELLE, Jean-Marc LE TOUQUET 22,5 31 31

10 --- LESUR, Stephane LE TOUQUET 21,9 31 31

11 --- PREVOST, Richard LE TOUQUET 22,9 30 30

12 --- TRANCHARD, Olivier LE TOUQUET 18,7 30 30

13 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 21,8 30 30

14 --- VIGNON, Guillaume LE TOUQUET 23,4 29 29

15 --- QUENNESSON, Olivier LE TOUQUET 18,6 29 29

16 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 23,0 29 29

17 --- CANDELLIER, Patrick LE TOUQUET 23,0 28 28

18 --- BERGUES, Patrice LE TOUQUET 20,3 26 26

19 --- SAUVAGE, Laurent LE TOUQUET 23,3 23 23

20 --- OUSPENSKY, Nicolas NAMPONT 21,8 22 22
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Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (18.5 -> 28.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LESUR, Delphine LE TOUQUET 19,1 39 39

2 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 20,9 38 38

3 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 21,7 38 38

4 --- LORRIAUX, Marie Noëlle LE TOUQUET 27,8 37 37

5 --- CANDELLIER, Cathia LE TOUQUET 19,9 35 35

6 --- MERLIER, Tess LE TOUQUET 28,4 33 33

7 --- LAMPE, Muriel LE TOUQUET 26,0 32 32

8 --- HAPPE, Dominique LE TOUQUET 22,1 32 32

9 --- BASCOULERGUE, Michelle LE TOUQUET 22,8 32 32

10 --- LEFEBVRE, Valerie LE TOUQUET 27,2 32 32

11 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 21,3 31 31

12 --- DUBOIS, Nathalie LE TOUQUET 25,4 31 31

13 --- SELLIER, Patricia LE TOUQUET 24,7 30 30

14 --- SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 18,9 27 27

15 --- CHISLARD, Marie-Josée LE TOUQUET 25,2 23 23

16 --- DUPONT, Veronique LE TOUQUET 26,8 23 23
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Mixte | Stableford - Net / 4 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CUISSE, Francois LE TOUQUET 38,3 45 45

2 --- ROUX, Christophe LE TOUQUET 35,7 44 44

3 --- PARMENTIER, Laurent LE TOUQUET 24,6 39 39

4 --- LAMANDIN, Harry LE TOUQUET 29,9 39 39

5 --- DUBOIS, Xavier LE TOUQUET 25,5 36 36

6 --- LECOMTE, Francois LE TOUQUET 26,5 35 35

7 --- MORELLE, Anne LE TOUQUET 32,1 35 35

8 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 29,6 35 35

9 --- ANTSON, Mélissa BONDUES 36,7 34 34

10 --- COULON, Jean-Paul LE TOUQUET 26,2 34 34

11 --- DUPONT, Frederic LE TOUQUET 31,1 33 33

12 --- LEDUC, Reynald LE TOUQUET 35,0 32 32

13 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 26,0 32 32

14 --- FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 38,3 31 31

15 --- LEROY, Frederic LE TOUQUET 30,5 30 30

16 --- DEMOLLIERE, Bernard BONDUES 31,2 29 29

17 --- NAVALKAR-BERGUES, Noah LE TOUQUET 26,0 26 26

18 --- VANDEBROUCK, Amaury LE TOUQUET 33,7 25 25

19 --- DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 27,2 25 25

20 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 25,6 23 23

21 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 28,6 23 23

22 --- HERLIN, Pierre LE TOUQUET 27,2 23 23

23 --- BEGUINOT, Henri LE TOUQUET 25,4 21 21

24 --- FLAMENT, Philippe LE TOUQUET 30,7 20 20

25 --- GERBAEZ, Jonathan NAMPONT 30,1 17 17

26 --- PROYE, Michel LE TOUQUET 26,8 NR NR

27 --- FERON, Denis LE TOUQUET 26,4 NS NS
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Total :  249 joueurs


